



JTK DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI

RUA ARARAQUARA 222 MORUMBI

CEP: 85817-710
CASCAVEL - PR
FONE: 45

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.006.853
SÉRIE 001
FOLHAS: 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

41.2305.33.263.949/0001-33-55-001-000.006.853-140.776.732-2

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141230123306697 15/05/2023 15:34:05

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9081058420

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

33.263.949/0001-33

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE MATELANDIA

CNPJ / CPF

76.206.465/0001-65

DATA EMISSÃO

15/05/2023

ENDEREÇO

AV DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85887-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

15/05/2023

MUNICÍPIO

MATELANDIA

FONE / FAX

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA ENTRADA / SAÍDA

15:33:16

FATURA / DUPLICATA

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO

0006 - 30 DIAS

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
1	14/06/2023	1.689,56			

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.689,56
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				1.689,56

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Emitente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
1,00				9,320	9,320

DADOS DOS PRODUTOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
002876	ACAFRAO EM PÓ 100g - Leon	09102000	040	5102	UND	25,0000	3,89	97,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002878	AVEIA EM FLOCOS FINOS 250GR	11041200	040	5102	UN	40,0000	2,54	101,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002880	CANELA EM PO 7g	09061100	240	5102	UND	29,0000	1,64	47,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002180	CANELA EM RAMA 10g - Leon	09061100	040	5102	PCT	34,0000	1,64	55,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002881	CHA CAMOMILA 50G - LEON	09030090	040	5102	UN	80,0000	2,19	175,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002882	CHA ERVA DOCE 50g	09109900	240	5102	UND	75,0000	2,19	164,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002333	CHA MATE TOSTADO NATURAL 250g - Leon	09030090	040	5102	CX	6,0000	2,75	16,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002342	CRAVO DA INDIA 10G - LEON	09071000	040	5102	UND	21,0000	1,11	23,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002777	FARINHA PARA QUIBE LEON 500G	11031100	040	5102	UN	14,0000	4,08	57,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002185	LENTILHA 500g - Leon	07134090	040	5102	PCT	47,0000	6,27	294,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002003	OREGANO 100G - LEON	12119010	240	5102	PCT	22,0000	2,49	54,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002860	SEMENTE DE CHIA - 100G - LEON	12079990	040	5102	PCT	22,0000	5,08	111,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002861	TAMARAS S/CAROÇO - 250G - LEON	12119010	240	5102	PCT	18,0000	21,40	385,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002335	UVA PASSA PRETA S/ SEMENTES 100g - Leon	08062000	040	5102	PCT	21,0000	4,98	104,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Informações para Depósito em conta:
BRADESCO - CONTA: 40956-1 - AGENCIA: 5702-9
BANCO DO BRASIL - CONTA: 155686-X - AGENCIA: 0531-2

- EMPENHO: 6182/2023

CONTRATO/ATA: 4

ENTREGA CMEIS

ENTREGA DIA: 12/05/2023

Pedidos 0000004175

RESERVADO AO FISCO

15/05/2023
Isislaine Mengarda
Isislaine Silvestre Mengarda
CPF 886.404.779-49